

	12 izieb	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
Práca	Montáž soklových líšt	206,4	m	3,50	722,40
Dodávka	Soklové plastové obvodové lišty vrátane rohových a ukončovacích prvkov, stratné	237,36	m	3,00	712,08
Práca	Montáž podložky pod laminátové podlahy	216	m <sup>2</sup>	1,50	324,00
Dodávka	Podložka pod laminátové podlahy+ stratné 15%	248,4	m <sup>2</sup>	1,40	347,76
Práca	Montáž laminátová podlaha	216	m <sup>2</sup>	15,00	3 240,00
Dodávka	Laminátová podlaha CHALET 51063hr. 8 mm	248,4	m <sup>2</sup>	13,00	3 229,20
	odporúčené - nebytové priestory s intenzívnym zaťažením (AC5/33)				
	vodeodolná				
	typ povchu / dekór svetlé odtiene drevodekóru				
Práca	Demontáž poškodených častí PVC	12	ks	9,00	108,00
Dovávka	Oprava porušených častí	12	ks	9,00	108,00
	Doprava	1	kpl	145,00	145,00
	<b>Spolu bez DPH</b>				<b>8 936,44</b>

